
 
 
 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
 
 
 

1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Libohove;  Libohove, Gjirokaster. Tel:0035588122092 . 
 

2. Procedura e Prokurimit eshte:  Procedure e hapur, “ Prokurim Elektronik”  . 
 

3. Objekti: “Rehabiliim si dhe rikonstruksioni i rruges  „Kthesa e Laboves – Labove e 
Kryqit “. 
 

4.  Fondi limit pa TVSH 124.999.984 (njeqind e njezete e kater ,milion e enteqinde e 
netedhjete e nente mije e neteqind e tetedhjete e kater leke) leke pa T.V.Sh. 
 

5.  Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X  Te ardhura   Grante, donacione etj  . 
 

6.  Mall     Shpenzim operativ    Pune X. 

 
7.  Afati: 6 muaj nga data e lidhjes se kontrates.  

 
8.  Hapja e Ofertave do te behet ne : 05.09.2016    ora 11.00 
    Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së,www.app.gov.al 

 
9.  Afati i fundit per pranimin e dokumentave : 05.09.2016    ora 11.00 

 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së,www.app.gov.al 
 
 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

   Luiza Mandi 
 
 


